
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
  
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea planului de ocupare a functiilor publice pe anul 2014 

pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judetean Arges 
 
 
 
 

Consiliul Judetean Arges; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Presedintele consiliului 

judetean si Raportul nr. 10919/04.09.2013 al Serviciului Resurse Umane; 
Având in vedere: 
� Art. 23 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul functionarilor publici, 

(r2); 
� Art. 6 din instructiunile pentru elaborarea Planului de ocupare a functiilor 

publice aprobate prin Ordinul nr. 7660/24.08.2006 al Presedintelui 
Agentiei Nationale a Functionarilor Publici; 

� Avizul secretarului judeţului;  
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1 şi K5. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 
 
 

H O T Ă R Ă S T E : 
 
 
 
 

ART.1. Se aprobă planul de ocupare a functiilor publice pe anul 2014 
pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judetean Arges, conform anexei, 
parte integrantă a prezentei hotărâri. 

 
ART.2. Serviciul Resurse Umane va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 
 
 ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizională va 

comunica hotărârea: 
 

� Institutiei Prefectului judetului Arges; 



� Serviciului Resurse Umane. 
 

 
 

           PRESEDINTE 
 
CONSTANTIN NICOLESCU 

                                    
 
 

              Contrasemneaza, 
                                                SECRETAR  JUDET 

 
                                                VIORICA RADUCANU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data astazi __________2013 
Nr._____ 
 


